
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony
przeciwpożarowej oraz zagospodarowania turystycznego lasu na terenie leśnictwa Kalnica w

roku 2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Cisna

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370014679

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Cisna 87A

1.4.2.) Miejscowość: Cisna

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-607

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cisna@krosno.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_cisna

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-93678a86-c766-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00034259/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-01-25 13:44

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034259/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Usługi



Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony
przeciwpożarowej oraz zagospodarowania turystycznego lasu na terenie leśnictwa Kalnica w
roku 2021

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 6 z
późn. zm. – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony
przeciwpożarowej oraz zagospodarowania turystycznego lasu do wykonania na terenie
Leśnictwa Kalnica w roku 2021. Szczegółowy opis warunków udziału zamówienia zawiera
załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje
sumaryczne ilości prac z zakresu pozyskania i zrywki drewna wynikające z załącznika nr 3 do
zaproszenia. Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu
zamówienia, opisy kodów czynności opisujących poszczególne prace leśne (czynności)
wchodzące w skład przedmiotu zamówienia zostały opisane oraz opis zasad procedury
dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w załączniku nr 4 do zaproszenia.
Unormowania, których zobowiązany będzie w szczególności przestrzegać Wykonawca przy
realizacji przedmiotu zamówienia, opisane zostały w pkt 3.2 załącznika nr 1 do zaproszenia.
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy
o pracę osób wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia polegające
na pracach związanych z pielęgnacją młodników – czyszczenia późne (CP), jeżeli
wykonanietych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn.
zm.). W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp
oraz o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp. Szczegółowy opis podstaw wykluczenia został
zawarty w rozdziale 6 załącznika nr 1 do zaproszenia. W postępowaniu mogą brać udział
Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1) sytuacji
ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu
spełniania warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. zdolności
ekonomicznej oraz do warunku dot. sytuacji finansowej;
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) warunek ten, w zakresie doświadczenia:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w
postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. doświadczenia;
b) warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
a) co najmniej 1 szt. ciągników ciągników rolniczych z kabiną ochronną przystosowanych do
prac leśnych 
c) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia,
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
co najmniej 2 osobami, które ukończyły szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach, o
których mowa w rozdziale 9 niniejszego Załącznika nr 1 do Zaproszenia.

3.8.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034259/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Usługi



3.9.) Dodatkowy kod CPV:

77211100-3 - Usługi cięcia drewna

77211300-5 - Usługi selekcji drzew

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

77211500-7 - Usługi pielęgnacji drzew

77211600-8 - Sadzenie drzew

77230000-1 - Usługi doraźne dotyczące leśnictwa

77231000-8 - Usługi gospodarki leśnej

77231200-0 - Usługi zwalczania szkodników leśnych

77231600-4 - Usługi zalesiania

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-06-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2021-06-01 do 2021-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Firma HANDLOWO USŁUGOWA "CARMORIS" Maurycy Dudka

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 370260800

4.3.3.) Ulica: Dwernik

4.3.4.) Miejscowość: Dwernik

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-713

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 101129,04 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00073807/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-12-31

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Działając na podstawie § 16 ust 1 pkt 8) litr. b) umowy nr ZP.271.29.2021 z dnia 01.06.2021r.
oraz na podstawie przepisu art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034259/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Usługi



zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129) oraz na podstawie przepisu art. 15 r
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 2095) Strony wprowadzają następujące zmiany,
wynikające z rezygnacji przez Zamawiającego z realizacji części Przedmiotu Umowy. Strony
postanawiają zmniejszyć zakres ilościowy usług do wykonania przez Wykonawcę o 37 % w
stosunku do ilości określonych w kosztorysie załączonym do Oferty, stanowiącej załącznik nr 3
do Umowy.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Wykonawca do realizacji przedmiotowych usług z zakresu gospodarki leśnej terenie leśnictwa
Kalnica. Podczas realizacji umowy Zamawiający zrezygnował z wykonania części zabiegów tj.:
zabezpieczenia chemicznego wyższych upraw oraz potrzeby pielęgnacji całej powierzchni
upraw. Dodatkowo podczas trwania umowy wystąpiła epidemia COVID -19 wywoływana przez
wirusa SARS-CoV-2, która spowodowała trudności w realizowaniu umowy. Wykonawca
poinformował Zmawiającego, że miał problemy z infekcją układu oddechowego, osłabieniem i
gorączką w okresie 22.09-6.12.2021r. Ww. przyczyny faktyczne są okolicznościami, których
zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, stosownie do treści art.
455 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz stosownie do przepisu art. 15 r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 64033,50

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034259/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej oraz zagospodarowania turystycznego lasu na terenie leśnictwa Kalnica w roku 2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Cisna
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370014679
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Cisna 87A
	1.4.2.) Miejscowość: Cisna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-607
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cisna@krosno.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_cisna
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-93678a86-c766-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00034259/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-01-25 13:44

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 77211100-3 - Usługi cięcia drewna  77211300-5 - Usługi selekcji drzew  77211400-6 - Usługi wycinania drzew  77211500-7 - Usługi pielęgnacji drzew  77211600-8 - Sadzenie drzew  77230000-1 - Usługi doraźne dotyczące leśnictwa  77231000-8 - Usługi gospodarki leśnej  77231200-0 - Usługi zwalczania szkodników leśnych  77231600-4 - Usługi zalesiania

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-06-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma HANDLOWO USŁUGOWA "CARMORIS" Maurycy Dudka
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 370260800
	4.3.3.) Ulica: Dwernik
	4.3.4.) Miejscowość: Dwernik
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-713
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 101129,04 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00073807/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-12-31
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 64033,50
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



		2022-01-25T14:28:43+0000
	Jan Podraza




